CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

DECRETO LEGISLATIVO Nº 72/2009

Ementa

ALTERA DECRETO LEGISLATIVO, Nº 69, DE 13 DE OUTUBRO DE 2009, QUE OUTORGOU A MEDALHA DE
MÉRITO  PROFISSIONAL  2009  A  DIVERSOS  PROFISSIONAIS  DO  MUNICÍPIO  DE  IBITINGA,  QUANTO  A
PROFISSÃO DE HOMENAGEADO.

Data da Norma

10/11/2009

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  19/06/25 às 18:19:46

DL 72/2009
Fls. 1/2

JOSE ROMIL SANTOS
Vice-Pr•sident

AUREO DE SOUZA
e

ct--% 	 c
EDSON PESSINE

2° Secretario
0 JOSE ROSSATTO BERNARDI

1° Secretario

Shirt 	 /(4i6ir-  ‘- ennq 	 e Carval
..(r

Rued&

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
•

••
••

••

••
••

••
•

••
••

••
••

••
••

••
••

••

Ia 6stc'btcla gte466tica cie c?),Uwitegct - sP
:.C.-7YcZtio nal cia ao/xciado -

DECRETO LEGISLATIVO N° 72, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2.009.

"ALTERA DECRETO LEGISLATIVO, N°. 69, DE 13 DE OUTUBRO DE 2009, QUE
OUTORGOU A MEDALHA DE MERITO PROFISSIONAL 2009 A DIVERSOS
PROFISSIONAIS DO MUNICiP10 DE IBITINGA, QUANTO A PROFISSAO DE

HOMENAGEADO".

O Presidente da Camara Municipal da Estancia
Turistica de Ibitinga.
Fargo saber que a Camara Municipal aprovou e
eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

(Projeto de Decreto Legislativo n°. 264/09, de autoria do Vereador Edson Pessine).

Art. 1° - Altera o inciso X, do artigo 1°, do Decreto Legislativo, n°. 69, de 13 de outubro de
2009, passando a ter a seguinte redagao:

Art. 1° ...

X — Laerte Salva — Gerente Administrativo;

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicacao, revogadas as
disposigOes em contrario.

Sala das Sess6es "Dejanir Stomiolo", 10 de novembro de 2009.

Registrado na Secretaria da Camara Mu 'cipal da Estancia Turistica de Ibitinga, em dez (10) de
novembro de dois mil e nove (2009).

Diretora Geral

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3342-2070 - CEP 14940-000 gm
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  I E-Mail: legislativogcamaraibitinga.sp.gov.br

	 arm

DL 72/2009
Fls. 2/2